АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

«с%2»_г<<? 2019г. г. Белогорск №

О результатах проверки
образовательных организаций
города Белогорск

В соответствии с приказом МКУ КОДМ г. Белогорск от 25.09.2019 № 437
«О проведении проверки документации по кадровому делопроизводству в

. образовательных организациях» в период с 25.09.2019 по 30.12.2019 проведена
проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права и нормативно-правового
регулирования образовательного процесса в образовательных учреждениях:
МАОУ «Школа № 200», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАДОУ «ДС
№ 1 города Белогорск», МАДОУ «ДС № 7 города Белогорск», МАОУ «Школа
№ 5 города Белогорск».

На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Принять к сведению итоги проверки (Приложения 1-5).
2. Устранить выявленные нарушения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права и
нормативно-правового регулирования образовательного процесса,
руководителям МАОУ «Школа № 200» (Лотова Н.А.), МАОУ «Школа №
4 города Белогорск» (Афанасьева Т.В.), МАДОУ «ДС № 1 города
Белогорск» (Зорина Е.В.), МАДОУ «ДС № 7 города Белогорск»
(Ефременко Н.В.), МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» (Шкурина
Е.А.).

3.

4.

Предоставить отчёт об устранении указанных нарушений в МКУ КОДМ г
Белогорск до 15 февраля 2020 года.
Возложить контроль за д^егюан^ьшем данного приказа на Громыко
Светлану Александровщ^давиоср'^ециалиста (по кадрам).

МКУ КОДМ

Председатель

о X
« *\г Белогорск/Ь

1.0
И.А. Губина

О ?

Р ф ’’